
 UBND XÃ NAM ĐÀ
 TRƯỜNG TH VÀ THCS
NGUYỄN VIẾT XUÂN

        Số:     /QĐ-TH&THCSNVX

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Nam Đà, ngày 21 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ vận hành kênh truyền thông trên nền tảng

 mạng xã hội, năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH VÀ THCS NGUYỄN VIẾT XUÂN

Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 
BộGiáo dục và Đào tạo, Ban hành điều lệ trường trung học cơ sơ, trường trung học 
phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.

Căn Cứ Hướng dẫn số 260/SGDĐT-VP, ngày 19 tháng 01 năm 2026 của Sở 
GD-ĐT tỉnh Lâm Đồng. V/v hướng dẫn xây dựng và vận hành kênh truyền thông 
trên nền tảng mạng xã hội. 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường TH và THCS Nguyễn Viết 
Xuân.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ vận hành kênh truyền thông trên nền tảng mạng xã hội, 

năm học 2025 - 2026.
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ vận hành kênh truyền thông trên nền tảng mạng xã hội, năm học 
2025 – 2026, có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức truyền thông theo nội 
dung đã được kiểm duyệt.

Thông tin, phản ánh hoạt động chuyên môn, phong trào thi đua, các sự kiện 
giáo dục tiêu biểu; kết quả triển khai nhiệm vụ năm học, các hội thi, hội nghị, hoạt 
động trải nghiệm, ngoại khóa, văn hóa – thể thao của đơn vị; qua đó giới thiệu 
hình ảnh năng động, đổi mới và trách nhiệm của các cơ sở giáo dục.

Phát hiện, giới thiệu và lan tỏa các gương người tốt, việc tốt; tập thể, cá nhân 
tiêu biểu; các mô hình hay, cách làm hiệu quả trong quản lý, giảng dạy, học tập và 
giáo dục học sinh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Các bộ phận chuyên môn và các ông bà có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./.                                                                                                     
Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG

     - BGH (c/đ);                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG                                                                                 
     - CBGVNV nhà trường
      -Lưu VT
         

      Nguyễn Văn Sớt



DANH SÁCH TỔ TRUYỀN THÔNG NĂM HỌC 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-TH&THCSNVX, ngày 21/01/2026)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao
1. Phan Văn Đồng Tổ trưởng Phụ trách chung

2. Nguyễn Văn Sớt Phó tổ trưởng Theo dõi điều hành các kênh truyền thông

3. Phạm Đông Kiên Phó tổ trưởng Theo dõi điều hành các kênh truyền thông

4.

Phan Quốc Khánh TPT Đội       Phụ trách đưa thông tin Liên Đội, 
HĐTN, HN, các hội thi, hội diễn…, tiếp 
nhận và trực tiếp thực hiện quản trị, chụp 
hình ảnh, biên tập, đăng tải và theo dõi nội 
dung.

5.

Đàm Thị Hoài Giáo viên       Phụ trách đưa thông tin các hoạt động 
chuyên môn Tiểu học, các hội thi, hội diễn 
... tiếp nhận trực tiếp chụp hình ảnh thực 
hiện quản trị, biên tập, đăng tải và theo dõi 
nội dung.

6.

Nguyễn Thuận Nhân viên TV       Phụ trách đưa thông tin các hoạt động 
Thư viện…trực tiếp chụp hình ảnh thực 
hiện quản trị, biên tập, đăng tải và theo dõi 
nội dung.

7.

Phạm Thị Giang Nhân viên YT       Phụ trách đưa thông tin các hoạt động 
công tác về y tế trường học, vệ sinh trực 
tiếp chụp hình ảnh thực hiện quản trị, biên 
tập, đăng tải và theo dõi nội dung.

8.

Hồ Lâm Uyên Giáo viên       Phụ trách đưa thông tin các hoạt động 
văn hóa, văn nghệ và TDTT...trực tiếp 
chụp hình ảnh thực hiện quản trị, biên tập, 
đăng tải và theo dõi nội dung.

9.

Huỳnh Thị Hằng Giáo viên       Phụ trách đưa thông tin các hoạt động 
chuyên môn THCS, HĐTN,HN...trực tiếp 
chụp hình ảnh thực hiện quản trị, biên tập, 
đăng tải và theo dõi nội dung.

10.

Hoàng Trọng 
Cường

Giáo viên        Phụ trách đưa thông tin các hoạt động 
tuyên truyền pano, úppic...trực tiếp chụp 
hình ảnh thực hiện quản trị, biên tập, đăng 
tải và theo dõi nội dung.

              


		2026-01-21T13:56:43+0700


		2026-01-22T13:45:59+0700


		2026-01-22T13:45:59+0700


		2026-01-22T13:45:59+0700


		2026-01-22T13:45:59+0700




